[image: image1.jpg]

Совет
Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
15 ноября  2013 г.                                                                                          № 29
с. Красносельское
О проекте решения Совета Красносельского сельского
поселения Динского района «Об индикативном плане
социально-экономического развития Красносельского
сельского поселения Динского района на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 17 и 74 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28 февраля 2013 года № 02 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район», Совет Красносельского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:

1.  Принять проект решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района «Об индикативном плане социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год» за основу и вынести его на публичные слушания (приложение № 1).

2.  Назначить публичные слушания по проекту индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год.

Инициатором публичных слушаний является Совет Красносельского сельского поселения.
3.  Установить срок проведения публичных слушаний не ранее чем через 15 дней после обнародования проекта решения.

4.  Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год и утвердить его состав (приложение № 2)
5. Установить, что учет предложений по проекту решения и участие граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.02.2013 года № 02.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин Ю.Б.) и администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Кныш М.В.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Красносельского
сельского поселения                                                                    И.А. Рокитянская

       Приложение № 1

       к решению Совета Красносельского

       сельского поселения Динского района

                 от 15.11.2013 года № 29
ПРОЕКТ

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от ______________  2013 г.                                                                      № ______

с. Красносельское
 Об индикативном плане социально-экономического

развития Красносельского сельского поселения

Динского района на 2014 год

Рассмотрев проект индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год, представленный главой Красносельского сельского поселения Динского района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 8, 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании,  индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края»,  руководствуясь статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского           района, Совет Красносельского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год (приложение № 1).

            2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин Ю.Б.) и администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Кныш М.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения                                                                    И.А. Рокитянская

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

       УТВЕРЖДЕН

       решением Совета Красносельского

       сельского поселения Динского района

  от 15.11.2013 года № 29
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2014 год

	Польская

Олеся Викторовна
	- начальник финансового отдела администрации Красносельского сельского поселения;

	Рудыкин

Юрий Борисович
	- депутат Красносельского сельского поселения;

	Терловая Марина   Александровна
	- депутат Красносельского сельского поселения.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения                                                                  И.А. Рокитянская